院 学 〔2017〕 29号
阳光学院学生工作处关于转发

《关于组织参与“对邪教说不”

网上签名活动的通知》的通知
各二级学院、各系：

现将《关于组织参与“对邪教说不”网上签名活动的通知》转发给发你们，请按文件要求，组织全体学生积极参与“对邪教说不”网上签名活动。

附件：关于组织参与“对邪教说不”网上签名活动的通知
                                 阳光学院学生工作处

                                   2017年11月28日
  阳光学院学生工作处                       2017年11月28日
附件
福州市人民政府防范和处理邪教问题办公室

福州市教育局

榕委防范办〔2017〕40号
关于组织参与“对邪教说不”

网上签名活动的通知

各县(市)区防范办、教育局，高新区社管局，市属学校：

    为弘扬清风正气，增强广大群众抵制邪教的意识，最大限度挤压邪教生存空间，营造健康和谐的社会氛围，“中国反邪教”微信公众号（国务院防范和处理邪教问题办公室主办）近日向全国发起“对邪教说不”网上签名活动。经研究决定，从即日起至2017年12月30日，组织全市学生参与“对邪教说不”网上签名活动。

参与办法：
①关注“闽江清风”微信公众号，在微信号下方导航栏点击“我要签名”，根据文章提示，扫描或识别“中国反邪教”（ID：zgfxjwx）二维码。

直接搜索关注“中国反邪教”微信公众号。

进入“中国反邪教”微信公众号，进入右下角“对邪教说不”签名活动页面，选择【省份】—福建、【城市】—福州，签下姓名并提交。

3.获得“反邪战士”荣誉勋章。

  福州市人民政府防范和         福 州 市 教 育 局

   处理邪教问题办公室

              2017年11月22日